
沈阳至抚顺恢复开行城际列车
招标公告

项目编号：202321010012256677

项目地址 沈阳至抚顺 招标人 沈阳市交通运输局

项目名称 沈阳至抚顺恢复开行城际列车 项目编号 202321010012256677

资金来源及比例 市本级预算资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资 125000 万元 标段（包）数量 1

项目规模
利用既有铁路沈大线（沈阳至浑河段）、浑渝线、苏抚线（榆树台至抚顺北段）开行城际

列车。

标段（包）名称

沈阳至抚顺恢复开行城际列车工程客

流预测、交通接驳规划及前期咨询服

务

标段（包）编号 202321010012256677001

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 其他

投标人资质条件

（1）投标人必须具有独立法人资格，并持有工商行政主管部门核发的有效企业法人营业

执照； （2）在《全国投资项目在线审批监管平台》备案，在平台的工程咨询单位名录中，

且咨询专业包含铁路专业；并且具备城乡规划编制资质甲级。

标段（包）质量

要求

应符合国家、行业及相关部门颁布的法律、法规、规范、标准，国铁集团（含原铁道部、

原中国铁路总公司适行，以下均简称国铁集团）和沈阳局集团公司现行的相关文件、标准。

标段（包）

招标范围

客流预测：分析沈阳至抚顺恢复开行城际铁路工程建设意义。开展人口和就业岗位、站点

周边用地、OD分布、道路流量、有轨客流、公交和客运班线、铁路客流等现状交通调查

工作，为客流预测提供数据支撑。建立交通模型，预测各特征年限早高峰及全日站点乘降

量、早高峰及全日断面流量、站间 OD、平均运距。根据客流预测结果，提出开通初期、

近期、远期开通车站建议。开展客流敏感性分析，对票价、发车间隔提出合理化建议。 

交通接驳：开展五三站、孤家子站交通接驳规划工作，包括现状梳理（路网、公交、停车、

慢行）、案例借鉴、需求预测及交通接驳规划方案等。 前期咨询服务：沈阳至抚顺恢复

开行城际列车，利用既有铁路沈大线（沈阳至浑河段）、浑榆线、苏抚线（榆树台至抚顺

北段）开行城际列车。沿线重要城市为辽宁沈阳市和抚顺市，沿线共有沈阳、浑河、榆树

台、孤家子、新园、深井子、飘儿屯、大官屯、高尔山、抚顺北 10座车站（高尔山为线

路所）及五三、东湖、民家、琥珀湖、李石寨、中华寺、雷锋路、抚顺 8座乘降所。本项

目根据既有线路现状，对其进行升级改造，满足既有客货混运铁路开行城际列车条件。主

要工作内容包括：预可行性研究报告编制（具体内容详见招标文件）

投标保证金 0.9万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2023-11-07

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2023-12-31

项目负责人资格

条件
[有铁道工程相关专业高级及以上职称，无不良记录。]

标段（包）

合同估算价
98.55万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包） 沈阳公共资源交易中心（沈阳市政府采购中心）(沈阳市浑南区世纪路 1号 21世纪大厦 B



开标地点 座)

是否接受联合体

投标
接受

联合体

投标要求

接受联合体投标；企业资质

（1）（2）同时具备，联合体各

方应当在联合体协议中明确联合

体成员单位的工作范围、责任和

权利。联合体单位个数不超过 2

家（包括联合体主体）

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2023-10-10 08:30至

2023-10-17 16:30

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址
http://ggzy.shenyang.gov.cn/dlrk.jspx全国公共资源交易平台（辽宁•沈阳市）

投标文件递交截

止时间
2023-10-31 09:30

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址 http://ggzy.shenyang.gov.cn/dlrk.jspx全国公共资源交易平台（辽宁•沈阳市）

开标时间 2023-10-31 09:30 开标方式 现场电子开标

开标方式描述
请携带 CA锁到沈阳市公共资源交易中心（沈阳市浑南新区世纪路 1号 21世纪大厦 B座）

现场进行解密

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,全国公共资源交易平台（辽宁•沈阳市）

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容

一、业绩要求： 投标人近五年（2019年1月1日至递交投标文件截止日）至少独立承担过1

项铁路新建或改造项目服务等类似咨询服务工作。 二、信誉要求： 1.诉讼及仲裁：2020

年9月至2023年10月（递交投标文件之日起前 3 年内）没有与骗取合同有关的犯罪或严重

违约行为而引起的诉讼和仲裁。 2.履约情况：投标人在2020年9月至2023年10月（递交投

标文件之日起前 3 年内）中不曾在任何合同中违约或被逐或因任何自身原因而使任何合同

被解除。 3.投标人在2020年9月至2023年09月未在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单公布期。（附在“信用中国”网

站中未被列入失信被执行人名单的网页截图彩色影印件）4.在2020年9月至2023年9月未在

国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单公布期。

（附投标人在全国企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信企业名单的网页截图彩

色影印件） 5.行贿犯罪情况：投标人及投标人法定代表人、拟委派的项目负责人在2020

年9月至2023年10月（递交投标文件之日起前 3 年内）不曾有人民法院生效判决、裁定认

定的行贿犯罪记录。（附投标人及其法定代表人、拟委任的项目负责人均无行贿犯罪行为

的“书面承诺（承诺书应加盖投标人单位章）”或“中国裁判文书网网站查询记录网页截

图彩色影印件”） 6.铁路工程建设失信“黑名单”：自发布招标公告之日至递交投标文

件之日止，投标人未被国家铁路局按照《铁路工程建设失信行为认定记录公布管理办法》

纳入失信行为“黑名单”。（https:/



/gcweb.apps.ea.nra.gov.cn/web/module/home/baddetail.html ）（附网页截图） 7.投

标人未被纳入国铁集团“黑名单”且在公布期限内。 8.投标人未处于国铁集团有关停标

通报的停标期限内。 9.投标人未处于国铁集团信用评价C级整改期。 10.投标文件中所列

主要咨询人员未处于国铁集团重大不良行为公布期

监督部门
沈阳市交通运输局招标工作监督与管

理办公室
项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 雷万全 监督部门电话 024-25320346

招标人 沈阳市交通运输局 邮箱
majing-

sjtysj@shenyang.gov.cn

地址 沈阳市和平区三好街108号

联系人 马处长 电话 024-23920871

招标代理机构 辽宁德信工程技术有限公司 邮箱 lndx1202@163.com

地址 沈阳市铁西区北一西路 50号人力资源服务产业园 A529

联系人 孟杰 电话 024-31313066

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2023-10-10T11:30:57+0800
	location
	reason


		2023-10-10T11:31:16+0800
	location
	reason




